令 和 ５ 年 ９ 月 ８ 日

関係者・保護者様

広 島 西 チ ー ム 男 子 監 督  長尾強司

第２５回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会

広島西 DC男子練習会日程について

 秋晴の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は広島県のバスケットボールの活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、第２５回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会にむけての、広島地区DC（広島西）の練習会を

下記のとおりに実施したいと思いますので、ご理解のうえ、ご協力よろしくお願い致しま

す。ただし、練習時間および会場は変更の可能性があります。その都度、連絡させていただ

きますので、よろしくお願い致します。

また、練習会では、遅い時間の場合もありご心配をおかけしますが、何卒ご容赦くださ

い。練習会場は会場校の先生方に無理を言ってお借りしていますので、駐車場等でご迷惑を

おかけすることもございます。何卒ご理解のうえご協力をお願い致します。

記

第１回  ９月３０日（土）  １７：００～１９：００ 会場：祇園中学校

第２回 １０月 ７日（土）  １７：００～１９：００ 会場：祇園中学校

上記２回の練習会にて選考

第３回 １０月２１日（土）  １６：００～１８：００ 会場：未定

第４回 １０月２２日（日）  １６：００～１８：００ 会場：未定

第５回 １０月２８日（土）  １７：００～１９：００ 会場：未定

第６回 １１月 ３日（金）  １７：００～１９：００ 会場：未定

第７回 １１月１２日（日）  １６：００～１８：００ 会場：未定

１１月１８日（土） 第２５回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会（広島県 DC選考会）

会場：GLOBAL RESORT 総合スポーツセンター サンチェリー

持参物：ボール１個、練習会参加承諾書、濃色ユニフォームの下、ゼッケン

＊ 選考までの第２回練習会までは、参加者は、各チームの濃色のユニフォームの下を

はいてきてください。また、各チームのゼッケンも持参し、第２回の練習までは同

じ番号を着用してください。

＊ 練習会参加承諾書を、必ず１回目の練習会で提出してください。

※ 顧問の先生は第１回目までに参加する選手名（フルネーム）、身長、練習会で着る

ゼッケンの番号、生年月日を安佐中の長尾（nagao004@e.city.hiroshima.jp）

まで C4thメールで送ってください。